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Niniejszy środek smarny  stosowany zgodnie z zaleceniami nie stwarza żadnego zagrożenia. 
Kartę charakterystyki produktu zgodną z przepisami WE można uzyskać od lokalnego dostawcy lub ze strony internetowej 
 www.quick-fds.com. 

Bezchlorowy olej obróbczy do smarowania w bardzo trudnych warunkach.    

ZASTOSOWANIA 
 

 ⚫ VALONA MS 7116 jest bezchlorowym olejem obróbczym przeznaczonym do 

skrawania metali żelaznych i nieżelaznych. 

• VALONA MS 7116 jest powszechnie stosowany do obróbki skrawaniem 

twardych i bardzo twardych stali (stale łożysk kulkowych), stali specjalnych, 

nierdzewnych a szczególnie stali żaroodpornych (INCONEL, NIMONIC i 

VASPALLOY), stopów tytanu ( do zastosowań lotniczych i medycznych), oraz 

aluminium odlewanego, walcowanego i kutego. Można go również stosować do  

mosiądzu i stopów miedzi. 

Stosowany do operacji wymagających rutynowego smarowania takich jak: 

toczenie, gwintowanie, frezowanie, cięcie, głębokie wiercenie. 
 

ZALETY 
 

 ⚫ Dobre właściwości przecizużyciowe oraz EP:  
    - zwiększenie czasu użytkowania narzędzi 
    - zapobiega narostom na krawędziach narzędzi i zjawisku przyklejania wiórów 
    - bardzo dobre wykończenie powierzchni 
 
Z uwagi na fakt iż produkt został opracowany na bazie wysokiej jakości olejów 
bazowych posiada wiele zalet: 
 

⚫ Nieznaczny zapach produktu wynikający z niskiej zawartości związków 
aromatycznych. 

⚫ Poprawione warunki pracy operatorów (dbałość o zdrowie) wskutek prawie 
całkowitego braku zawartości w oleju związków kancerogennych takich jak 
policykliczne węglowodory aromatyczne. 

⚫ Zredukowane tworzenie się mgły olejowej i mniejsze zużycie produktu 
poprzez odparowanie wskutek niskiej lotności.  

⚫ Wyjątkowo długi czas eksploatacji wynikający ze zwiększonej odporności na 
utlenianie. 

⚫ Poprawiona filtrowalność wskutek dobrego odgazowanie produktu. 

⚫ Doskonała kompatybilność z uszczelnieniami i farbami. 
 

TYPOWE WŁAŚCIWOŚCI METODY JEDNOSTKI VALONA MS 7116 HC 

Wygląd zewnętrzny - - Klarowna ciecz 

Kolor ISO 2049 od 0 do 8 Max 3 

Zapach - - Niewielki 

Gęstość  ISO 3675 kg/m3 862 

Lepkość kinematyczna w 40 °C ISO 3104 mm2/s 16 

Korozja miedzi po 3h w 100 °C ISO 2160 - 1b 

Temperatura zapłonu w tyglu otwartym  ISO 2592 °C >180 

Powyższe właściwości są wartościami średnimi podanymi jedynie dla informacji 

 

http://www.quick-fds/

